Missionarii a S. Sede datur privilegium celebrandi Missam bis in uno die, in casu tamen necessitatis, *ibid.* in add. Auct. n. 24.

Missionarii Collegii S. Bartholomæi de Urbe quæ gratiæ, & privilegia sint concessa; Vide verb. *Privilegium art. 1. n. 31.*

MITRÆ pœna quid sit; Vide verb. *Pœna art. 2. num. 19.*

MOLENDINUM, MOLITOR.

Molendinum mensæ Episcopalis non comprehenditur sub prohibitione facta a Communitate populo de non adeundo nisi ad Molendina Communitatis; Vide verb. *Molendinum, Molitor num. 1.*

Alia circa Molendinum, & molituram ad exemptionem Ecclesiasticorum, Regularium, & Monialium spectantia, *ibid.* num. 2. ad 19. ubi plures Sacræ Congregationis Immunitatis resolutiones afferuntur.

MOLLITIES. Vide verb. *Luxuria num. 35.*

MONACHUS. Vide verb. *Regularis.*

MONASTERIUM. Vide verb. *Conventus.*

MONETA, MONETARIUS.

Moneta unde dicta; Vide verb. *Moneta, Monetarius num. 1.*

Denarius, Nummus, Pecunia unde dicantur, & an confundantur cum Moneta, *ibid.* num. 2. 3. & 4.

Monetæ valor duplex assignatur, & explicatur, *ibid.* num. 5. Ad justitiam causæ Monetæ tria requiruntur, & assignantur, *ibid.* num. 6.

Monetas cudere quis possit, vel non, *ibid.* num. 7. & 8. Principes, vel Magistratus an, & ob quas causas possunt immutare valorem Monetarum, *ibid.* num. 9. ad 12.

Quando valor Monetæ mutatur extrinsece, vel intrinsece, quomodo fieri debeat, *ibid.* num. 13. ad 17.

Quando Monetæ species certo numero solvendæ sunt in pacium deductæ; vel quando conventa est certa species Monetarum, an quantitas pecuniaria in obligationem deducitur nulla facta designatione speciei, quomodo in his casibus solutio fieri debeat, *ibid.* num. 18. ad 21.

Quid quando valor extrinsecus Monetarum crescit in manu Depositarii, tale augmentum ad quem spectet, *ibid.* num. 22.

Moneta prioris materiæ, quomodo mutari possit cum alia materiæ inferioris, *ibid.* num. 23.

Qui scientia privata sciunt Monetam esse minuendam, vel prohibendam, an possint ipsam expendere juxta præsentem valorem, *ibid.* num. 24. ad 26.

Quid de illis, qui monetam falsam scienter, vel ignoranter expendunt, *ibid.* num. 26. & 27.

Monetam falsam fabricantes, radentes, vel minucentes veram, quibus pœnis subjiciantur, *ibid.* num. 28.

Monetas aureas, vel argenteas condentes, adulteratas scienter detinentes, quibus pœnis plerumque in Ecclesiastico Statu? & ad quem spectet haram Casuarum cognitio, *ibid.* num. 19. ad 32.

Monetarii gaudent Immunitate Ecclesiastica. Attendenda tamen

men est circa id novissima dispositio Benedicti XIII. quæ adducitur, *ibid. num. 33. & 34.*

Alia ad rem, *ibid. num. 35. ad 47.*

Cuinam nocere debeat, Creditori ne, an Debitori, mutatio monetæ inter diem contracti debiti, ac solutionis, præsertim in mutuo, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*

### MONIALES

Quoad ea, quæ concernunt Puellarum educationem, Novitiatum, & Professionem.

Puellæ educationis gratia recipi possunt in Monasteriis Monialium; & ad eas sic recipiendas requiruntur decem conditiones; in quibus assignandis, ac explicandis plura ad rem obiter afferuntur; Vide verb. *Moniales art. 1. n. 1. ad 29.*

Ad decem illas condiciones adde aliam, quæ adducitur, *ibid. in nov. add. num. 1. & 2.*

Quid si Educanda velit Matrimonium contrahere? Et an sit validum ab ipso contractum ad crates Monasterii coram Parocho, & Testibus, etiam si Parocho sit alio prætextu vocatus, *ibid. num. 30. ad 36.*

Reprehenditur Auctor *num. 36. ibid. in nov. add. num. 14. & 15.*

Quales Educandæ dimitti debeant a Monasteriis? & quando, *ibid. num. 37. ad 41.*

Puellæ, quæ compleverunt annum 25, an, ob quas causas, & de cujus licentia recipi possint Educandæ in Monasteriis Monialium, *ibid. num. 42. ad 43.*

Mulieres nuptæ, Viduæ, aut Famulæ, in quibus casibus, & de cujus licentia recipi, tolerari, ac introduci possint in Monasteriis Monialium, *ibid. num. 46. ad 51.*

Puella, vel vidua temere ingrediens ad suscipiendum habitum, & Abbatissa recipiens in quas pœnas incidant, *ibid. num. 52.*

Cogentes puellas ad ingressum Monasterii quomodo peccent, & quas censuras incurrant, *ibid. num. 53. 54. 57.*

Ordinationes ab Ordinario directæ, vel ab ipso factæ pro Monasteriis an servari debeant etiam in Monasteriis subiectis Regularibus, *ibid. num. 56. 57. & 58.*

Puellæ habentes in Monasteriis exemptis an sint Episcopo subiectæ, *ibid. num. 59. & in nov. add. num. 3. ad 10.* ubi exponuntur ea quæ ab affirmativo responso consequuntur.

Tales Puellæ non gaudent Privilegio Fori; *ibid. in nov. add. num. 11. ad 13.*

Quid si aliqua educanda ægrotet, & velit testari, aut in Monasterio exempto moriatur nulla electa sepultura, *ibid. num. 60. ad 63.*

Innuitur quid sit agendum antequam puella ad habitum Religionis recipiatur, *ibid. num. 64. ad 75.*

Quoad Matrimonium Puellarum educandarum; Vide verb. *Matrimonium a num. 48. ad 85. & ibid. art. 2. in add. Auctor. num. 120.*

Novitiæ omnes degere debent sub cura, & regimine Magistræ in habitatione particulari, *ibid. num. 76.*

Alia plura quoad Novitias, *ibid. num. 77. ad 100.*

Cavendum esse monetur ab Auctore *num. 84. & num. 100. ibid. in nov. add. num. 14. & 17.*